
illllLllllUllllllilllllllllllllllllllllllllllllllllllll
KUHSPBGNCICN

EVROPSKAUNlE n . . — n — , S'iAHJi r a n u
Fondsouddnosli >— —- v v ' ŽlVDTNl ' lO PRSŠTŘFDI09mm nwm zwmí „mm, Ministerstvozivotnihoprostredi ([ 5__l ; ( V0PL;>;V

DOHODA o NAROVNÁNÍ
ke smlouvě o dílo č. 08542/2018/KŘ uzavřená podle ustanovení 5 1903 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „dohoda“)

I .
Smluvní strany [ $ $ $ / f y Zť /ý W

ýó ,1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. Ing. ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 2106563265/2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:
Ing. Bc. Libor Vajda, vedoucí odboru investičního a majetkového Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, tel. 595 622 527,
Ing. Martin Staniek, odbor investiční a majetkový Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, tel. 595 622 201,

Ing. Martin Jalůvka, odbor investiční a majetkový Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, tel. 595 622 668, e-mail: martin.ja|uvka©msk.cz

Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu:
Ing. Petr Kačmařík, vedoucí oddělení financování stavebních projektů Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, tel.: 595 622 912,

Ing. Marie Haiamová, odbor investiční aTnajetkový Krajského úřadu Moravskoslezského
kraje, tel.: 595 622 983.
(dále jen „objednatel“)

2. DIK stavby s.r.o.
se sídlem: Pernerova 276/19, 718 00 Ostrava - Kunčičky
zastoupena: Ing. Zbyňkem Kořístkou, jednatelem
IČO: 25914057
DIC: CZ25914057
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. -pobočka Ostrava
číslo účtu: 107-4295030247/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl C,
vložka 27085
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Zbyněk Kořístka, tel.: 737 211 400
(dále jen „zhotovitel“)

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo na stavbu „Zateplení ZZS Moravskoslezského kraje, Výjezdové stanoviště
Havířov“



II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 7. 1. 2019 smlouvu o dílo, evidenční číslo 08542/2018/KŘ
(dále jen „smlouva“) jejímž předmětem je provedení stavby „Zateplení ZZS
Moravskoslezského kraje, Výjezdové stanoviště Havířov“ (dále jen „stavba“ či „dílo“) ve
znění dodatku č. 1ze dne 2. 5. 2019 a dodatku č. 2 ze dne 26. 7. 2019.

2. Zdůvodu změn okolností vzniklých při výstavbě vyvstala potřeba změnysmlouvy.
Při realizaci díla vyplynulo, že instalace 10 ks nových komínků nemá opodstatnění,
vzhledem ktomu, že původní komínky sloužily pouze kodvětrání původního střešního
souvrství. Po provedení zateplení a nové střešní krytiny z EPDM folie je nové souvrství
dostatečně propustné pro vodní páryapopsanéodvětrání už tedy není potřeba.
Vzhledem ke skutečnostem uvedených v předchozím odstavci se smluvní strany dohodly
na neprovedení instalace 10 ks odvětrávacích komínků a tudíž odpočtu položky č. 87,
číslo 712002 : „D+M Odvětrávací komínek dn 110 s integr. pvc manž., vč. dešťové
krytky“, v počtu 10 ks. Neprovedení prací uvedených v předchozí větě je pro účely této
dohody dále uváděno jen jako „méněpráce“.
Cena méněprací činí celkem 11.700,00 Kč bez DPH.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem navýše uvedené se smluvní strany dohodly takto:
1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo, bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla

nebyly realizovány méněpráce uvedené v čl. II odst. 2 této dohody.

Cena díla sjednaná v čl. V odst. 1smlouvy se snižuje 0Výše uvedené méněpráce a činí
5.182.612,35 Kč bez DPH, cena celkem včetně DPH činí 6.270.960,94 Kč.

IV.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, které nejsou touto dohodou dotčeny, zůstávají
v platnosti beze změny.
Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení.
Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně aže se dohodly ocelém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Dohoda o narovnání kesmlouvě odílo na stavbu „Zateplení ZZSMoravskoslezského kraje, Výjezdové stanoviště
Havířov“ 2



6. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem objednatel.
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

7. Osobní údaje obsažené vtěto dohodě i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem
zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ztéto smlouvy;
kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity.
Moravskoslezský kraj při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

8. Oprávnění hejtmana kraje rozhodnout o uzavření této dohody vyplývá 2usnesení rady
kraje č. 73/4452 ze dne 19. 1. 2011 ve znění usnesení rady kraje č. 84/5152 ze dne
19. 5. 2011 ausnesení rady kraje č. 32/2821 ze dne 27. 2. 2018.

VOstravědne 191194253 V., fýmwz dne 15.09.2019

aiK stavby s.r.o. ©
Pernerova276/19

na co

jawu;
za objednatele za zhotovitele

Ing. Zbyněk Kořístka,
prof. Ing IvoVondrák,CSc. jednatel

hejtman kraje

Dohoda onarovnání kesmlouvě odílo na stavbu „Zateplení ZZS Moravskoslezského kraje, Výjezdové stanoviště
Havířov“ 3

4 7%!" f /


